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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 961,00 m2,

Lublin, Głusk

Cena 280 000 zł

Na sprzedaż pięknie położona działka budowlana w Lublinie (dz. Głusk) o powierzchni ok. 10a. Jeśli myślą
Państwo o budowie domu w cichym zakątku z pięknym widokiem, jest to działka właśnie dla Was.

UWAGA ! W sprzedaży łącznie 5 działek tego typu w tej lokalizacji.

Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami:

Ogólne: powierzchnia 961 m2, boki ok. 24x41 m, działka o kształcie prostokąta, teren o lekkim nachyleniu.

Przeznaczenie: wydane warunki zabudowy - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, powierzchnia zabudowy do
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19% powierzchni działki, szerokość elewacji frontowej max 17m, dach wielospadowy o nachyleniu 15-45 st., kalenica
do 9m.

Stan prawny: jeden właściciel, Księga Wieczysta, brak hipotek.

Media: w okolicy przebiegają sieci wodociągowa, kanalizacyjna, gazowa, energetyczna - konieczność wystąpienia o
warunki przyłączenia.

Droga: dojazd drogą wewnętrzną (do utwardzenia), ok. 140 m od asfaltu, udział w drodze wewnętrznej.

Okolica: osiedle domów jednorodzinnych, dobry dojazd do centrum Lublina.

Serdecznie zapraszam na prezentację !
Wojciech Gocki
tel. 739 007 255

Symbol 2140/BNK/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 280 000 PLN

Cena za m2 291 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Głusk Położenie działki ZBOCZE

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Posiada warunki zabudowy JEST Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE Powierzchnia działki 961 m²

Szerokość działki (mb.) 24 Długość działki (mb.) 41

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA,
POLNA Uciążliwość okolicy CICHE

Czy jest KW JEST

Wojciech Gocki 739007255
wgocki@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


